МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
«ДАРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МБОУ «ДАРЬЕВСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

20.08.2025                                                                                                                     № 74/1 о/д
х. Дарьевка

О создании Штаба воспитательной работы в 2025-2026 учебном году

В связи с наступлением нового 2025-2026 учебного года, в целях
координации воспитательной работы в школе, профилактики
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых
норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации
ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2025 года.
2. Утвердить:
2.1. Состав ШВР на 2025-2026 учебный год (Приложение № 1);
2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);
2.3. План - график заседаний ШВР на 2025-2026 учебный год (Приложение № 3);
2.4. План работы ШВР на 2025-2026 учебный год (Приложение №4);
2.5 План ВШК воспитательной работы на 2025-2026 учебный год (Приложение
№ 5);
            3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности
            заместителя директора по ВР – Лимареву Е.Н.

Директор                                    А.В.Руденко

      С приказом ознакомлена:

       _______________________________

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

		[image: logo.png]
	ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

	ПОДПИСЬ

	Общий статус подписи:
	Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или нескольким сертификатам подписи

	Сертификат:
	00ABD02D5DAADEEC8A1CB6E9B7FBBB6F32

	Владелец:
	Руденко Александр Владимирович, Руденко, Александр Владимирович, mkurkcrnr@mail.ru, 613000557946, 03755231551, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА "ДАРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Директор, х. Дарьевка, Ростовская область, RU

	Издатель:
	Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

	Срок действия:
	Действителен с: 23.05.2025 12:03:57 UTC+03
Действителен до: 16.08.2026 12:03:57 UTC+03

	Дата и время создания ЭП:
	16.09.2025 13:57:07 UTC+03

image1.png